

Vindenergi ApS
Solbjerg Hedevej 208
8355 Solbjerg
CVR-nr. 14238239

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Per Lauritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vindenergi ApS
Solbjerg Hedevej 208
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 14238239
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 86926566
Telefax: 87480015

Direktion

Per Lauritsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter ligesom tidligere år projektering, investering og drift af vindmøller i Danmark, herunder investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (34) t.kr. mod (27) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (907) t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(34.413)	(27)
Driftsresultat		(34.413)	(27)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.571)	(7)
Andre finansielle indtægter	1	96.150	251
Andre finansielle omkostninger	2	(390.691)	(39)
Resultat før skat		(336.525)	178
Skat af årets resultat	3	(570.282)	(2)
Årets resultat		(906.807)	176
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200
Overført resultat		(906.807)	(24)
		(906.807)	176

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		733.044	741
Finansielle anlægsaktiver	5	733.044	741
Anlægsaktiver		733.044	741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.750	10
Udskudt skat		0	575
Andre tilgodehavender		76.054	1
Tilgodehavende selskabsskat		12.190	70
Tilgodehavender		98.994	656
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.157.120	5.915
Værdipapirer og kapitalandele		5.157.120	5.915
Likvide beholdninger		3.538.531	3.202
Omsætningsaktiver		8.794.645	9.773
Aktiver		9.527.689	10.514

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.656.696	8.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital		<u>7.781.696</u>	<u>8.889</u>
Anden gæld		1.745.993	1.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.745.993</u>	<u>1.625</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.745.993</u>	<u>1.625</u>
Passiver		<u>9.527.689</u>	<u>10.514</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.563.503	200.000	8.888.503
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(906.807)	0	(906.807)
Egenkapital ultimo	125.000	7.656.696	0	7.781.696

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	96.094	74
Dagsværdireguleringer	0	177
Øvrige finansielle indtægter	56	0
	96.150	251
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	871	1
Dagsværdireguleringer	348.220	0
Øvrige finansielle omkostninger	41.600	38
	390.691	39
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	575.277	2
Regulering vedrørende tidligere år	(4.995)	0
	570.282	2
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		93.630
Kostpris ultimo		93.630
Af- og nedskrivninger primo		(93.630)
Af- og nedskrivninger ultimo		(93.630)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	750.000
Kostpris ultimo	750.000
Opskrivninger primo	(9.385)
Andel af årets resultat	(7.571)
Opskrivninger ultimo	(16.956)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	733.044

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Rønland					
Havvindmøllepark A/S	Lemvig	A/S	75,0	977.392	(10.095)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.
